
mxs 
rer 

Mrt , 
INVES 

.cAt: DE CS. E k,',CTAS - I ;NSFI. 

	

, 	• VAZU 

	

DE Cs. 	nkCIA,S -1.111°— 

S .,,,,,..klactaacionalde/Yalla/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Republica Argentina 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 26 de diciembre de 2016 

EXP-EXA: 8525/2014 

RESD-EXA: 659/2016 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 644/15 por la cual se autorizó el dictado de la asignatura 
"Introducción al Análisis Funcional" para la carrera de Maestría en Matemática Aplicada, 
dictada en el 2° cuatrimestre del año 2015. 

CONSIDERANDO: 

Que el curso de "Introducción al Análisis Funcional" corresponde a una materia 
obligatoria del Plan de Estudio de la carrera de Maestría en Matemática Aplicada, siendo 
necesario convalidar de oficio las calificaciones obtenidas por los alumnos de la misma. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Convalidar a los alumnos que seguidamente se indica, las calificaciones 
obtenidas en la asigantura "Introducción al Análisis Funcional" de la carrera de Maestría 
en Matemática Aplicada, dictado en el 2do. cuatrimestre de 2015: 

Apellido y Nombres D.N.I. Calificación 

Pastrana, Lorena Inés 30.080.587 10 (diez) 

Pojasi, Julio César 17.355.928 10 (diez) 

ARTICULO 2°: Hágase saber a cada una de las personas mencionadas en el artículo 
precedente, a la Mag. Elda Graciela Canterle, al Comité Académico de Maestría en 
Matemática Aplicada y siga al Departamento Administrativo de Posgrado para el registro 
correspondiente. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

